
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSI) Pl. Jg « 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZ IGRAl) e 
CENTER e MOSTE-POl-Jt • SISKA e viC- 
RUDNIK • ZAGORJE Oti S A v I l\ MEST­

NEGA sveta LJURLJ AN A

LJUBLJANA, 11. JULIJA 1967 LETO T. 27

X/ v-

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE

Na podlagi 16. in 24. člena zakona 
0 varstvu pred naravnimi in drugi- 
hii hudimi nesrečami (Ur. list SRS, 
št. 42 66) in 92. člena statuta občine 
Grosuplje (Glasnik, št. 39 64) ter na 
Predlog sveta za narodno obrambo, 
je občinski zbor in zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Grosuplje 
na seji, dne 24. maja 1967 sprejel

ODLOK
0 ustanovitvi občinskega štaba za 
varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami ter o imenovanju 

njihovih članov
1. člen

■L "'-.UštazKivjese štab obilne Grosuplje 
varstvo pred naravnimi in drugi­

mi hudimi nesrečami (v nadaljnjem 
besedilu: občinski štab).

2. člen
Poleg nalog Iz 17. člena repub­

liškega zakona o varstvu pred na­
ivnimi in drugimi hudimi nesre­
čami opravlja občinski štab tudi na­
loge iz 91. člena zakon* o narodni 
obrambi (Ur. list SFRJ, št. 32 65).

3. člen
Občinski štab sestavljalo: vodja, 

člani ter njihovi nameanlkl, ime­
novani iz vrst funkcionarjev, pred­
stavnikov organov, organizacij in 
služb, ki glede na svbio delavnost 
In strokovnost lahko uetpcotm sode­
lujejo pri varstvu pred hudimi ne­
srečami.

4. člen
St.: 22-c-l 67 
Datum: 24. maja 1967
k Predsedndi:

skupščine občine Grosuplje
Ivan Ahlin, l. r.

, Na podlagi 26.. 27., 28 . 29., 61., 62. 
'n 64. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje 
'n izobraževanji v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS; št. Hi 67) ter 92. člena s!a- 
'tuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39 je 6i(Up££ina občine Grosuplje 
11 a skupni seji občinskega zbora in 

,Zbora delovnih skupnosti, dne 14. iu- 
hija 1967, sprejela

ODI.OK
0 določitvi sredstev za izobraževanje 

v občini Grosuplje za leto 1967 1

1. člen
Za leto 1967 se določijo naslednji 

vU"i sredstev za izobraževanje:

1 Občinski prispevek za izobra­
ževanje iz osebnega dohodka od de­
lovnega raamerja;

2. občinski prispevek za izobra­
ževanje iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti, od samostoj­
nega opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic, pa­
tentov in tehničnih izboljšav:

3. 'del cbčinrkega davka od pro­
meta blaga na drobno.

2 člen
Stopnja občanskega prispevka za 

izobraževanje iz osebnega dohodka 
od delovnega razmer ja znaša 2.5 %. 
ki ga plačujejo zavezanci od osnov, 
od katerih se plačuje prispevek iz 
osebnega dohodka od delovnega raz­
merja po temeljnem zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SFRJ. št. 32 64 in št. 52 66).

Za enak odstotek se za leto 1967 
zniža stopnja občinskega prispevka 
iz osebnega dohodka od delovnega 
razmerja, ki ie določena z odlokom 
o prispevkih in davkih občanov 
(Glasnik št. 7,67).

3. člen
Občinski prispevek za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka od kme­
tijske dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti, :pd .samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev 
ter o"d avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih Izboljšav v letu 1967 znaša 
53 'It občinskega prispevka iz oseb- 
pega dohodka od kmetijske delav­
nosti, od samostojnega opravljanja 
obrtnih ■ in drugih gospodarskih de­
javnosti, od samostojnega opravlja­
nja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav, ki se plačuje po te­
meljnem zakonu in občinskem odlo­
ku o prispevkih m davkih občanov.

4. člen
Del občinskega davka od prometa 

blaga na drobno za izobraževani 
znaša v letu 1907 50 'h občinskega 
davka od prometa blaga na drobno, 
ki je določen z odlokom o občin­
skem prometnem davku (Glasnik, 
št. 7,67).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. julija 1907.

St.: 402-47/67
Datum: 14. junija 1967

Predsednik
občinske skupščine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

v SR Sloveniji (Uradni list SRS. št. 
16 67) in 90. člena statuta občine 
Grosuplje (Glasnik, št. 39 64) je 
skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 14. junija 1967, spre­
jela

ODLOK
o ukinitvi skiada za šolstvo

1. člen
Sklad za šolstvo občine Grosuplje 

se ukine z dnem 30. junija 1967.

2. člen
Sredstva, obveznosti in terjatve 

ukinjenega sklada se po stanju na 
dan 30. iunija 1967 prenesejo v pro­
račun občine Grosuplje.

3. člen
Upravni odboi; ukinjenega sklada

sere'me zaključiti račun sklada ter 
ga predloži svetu za družbene službe.

4. člen
Odlok o Strelovi t vi sklada za 

šolstvo (Glasnik, št. 40 01) preneha 
veljati.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. julija 1367 dalje.

St.: 402-43 67
Datum: 14. junija 1987

Predsednik
občinske skiiplčlno Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. v.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

seji dne 28. junija 1967 se razširi 
na izvenmestno območje občine 
Ljubljana-Bežigrad

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 324-5 67-1
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občina 
LjiibVana-Bežtgrad
Karel Kušar, 1. r

Na podlagi 8. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS. 1164 in 36 65) ter Ul. 
člena statuta občine LjubJjuna-Be/.i- 
grad (Glasnik št. 20 85) je skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. junija 1967, spre­
jela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka mest­
nega sveta Ljubljana o mejah melio­
racijskega območja Ljubljane na 
izvenmestno območje občine Ljublja- 

--------------- na-Bcžigrad

172 1- Člen
Na podlagi 60. člena zakorna o Veljavnost odloka o mejah melio- 

izobraževalnih skupnostih in o fi- racijskega območja-Ljubljane, ki Rti 
nanciranju vzgoje In izobraževanjaje sprejel Mestni svet Ljubljana na

Na podlagi 170. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20 05) in v zvezi s 3. točko odloka o 
premijah za kravje mleko za leto 
1937 (Ur. list SRS. št. 9 67) je skup­
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 29. junija 1967, 
sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1967

1. člen
Delovnim organizacijam, ki pro­

dajajo pasterizirano mleko neposred­
no potrošnikom na območju občine 
Ljubi jr na-Bcžigrad. se bo izplačeva­
la premija 0,10 N-din za vsak liter 
prodanega pasteriziranega mleka.

2 člen
Premija se bo izplačevala iz na­

men kih sredstev, ki so zagotovlje­
na v občinskem proračunu.

. 3. člen
Premija iz 1. člena toga odloka se 

bo izplačevala samo za kravje mle­
ko. ki ustreza pogojem IV. točke re­
publiškega odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1067.

'4. člen
To odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa
se od 1. lanuarja 1967.

Številka 320-31/67-1 
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad 
Karel Kušar, 1. r.

Na podlagi 114. člena status Lu­
čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, št. 
20 65) in 12. člena zakona o notra­
njih zadevah (Ur. list SRS, št 
13-99/67) je skupščina občine Ljub­
ljana-Bežigrad v soglasju z republi­
škim sekretarjem za notranje zade­
ve na seji, dne 29. junija 1967, spre­
jela



126
GLASNIK

ODLOČBO 
o ustanovitvi postaje milice 

Ljubljana-Bežigrad

I.
Ustanovi se postaja milice s sploš­

nim delovnim področjem za območje 
Občine Ljubljana-Bežigrad.

II.
Ime postaje milice je: Postaja mi­

lice Ljubljana-Bežigrad. Sedež posta­
je milice je v Ljubljani.

III.
Postaja milice opravlja neposred­

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.

IV.
Postaja milice ima oddelek, ki 

jima sedež v Črnučah. Oddelek obse­
ga območje dosedanje postaje milice 
V tem kraju.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se 

razvrstita:
1— postaja milice Ljubljana-Bežigrad 

v I. kategorijo,
— oddelek Črnuče v II. kategorijo.

VI.
Postaja milice ima sistematizira­

nih 53 delovnih mest.

VII.
Komandir postaje milice, njego­

va pomočnika in komandir oddelka 
60 imenovani s posebnim aktom.

VIII.
Finančno in materialno poslova­

nje ter administrativno delo s po­
dročja delovnih razmerij delavcev 
postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve oz. 
njegov področni organ.

IX.
Postaja milice in oddelek začneta 

X delom po tej odločbi takoj. Hkrati 
prenehata z delom dosedanji postaji 
milice Ljubljana-Bežigrad in Črnuče.

Številka: 02-25/67-1
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

SOGLAŠAM:
Republiški sekretar 
za notranje zadeve 
Slavko Furlan, 1. r.
Številka: 22/40-A/33-67 
Datum: 5. junija 1967

176
Na podlagi 23. člena zakona o ar­

hivskem gradivu in o arhivih (Ur. 
list SRS, št. 4/66) in 114. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Bežigrad 
(Glasnik, št, 20/65) je skupščina ob­
čine Ljubljana-Bežigrad na skupni 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 29. junija 1967, 
sprejela

SKLEP
da se pooblasti Mestni arhiv Ljub­
ljana, da opravlja službo varstva 
arhivskega gradiva na območju ob­
čine Ljubljana-Bežigrad.

Številka: 032-1/67-1 
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
177

Na podlagi 45. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ. št. 
31/64), 47. člena zakona o financira­
nju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 36/64) 
in 110. člena statuta občine Ljub- 
ljana-Center je skupščina občine 
Ljubljana-Center na 80. skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. junija 1967, spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o preračunu 

občine Ljubljana-Center za leto 1967

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Ljubljana-Center (Glasnik, št. 13/67) 
se v 1. členu črta določba pod e), do­
ločba pod f) pa se spremeni in se 
glasi:

f) dohodki razporejeni v poseb­
nem delu proračuna (ožji proračun) 
— 34,790.200,—

2. člen
6. člen se spremeni jn se glasi: 
Skladom se zagotavljajo nasled­

nji dohodki:
— skladu za vzgojo in izobraževa­

nje — 19,678.500
— skladu za kulturo — 888.600
— skladu za pospeševanje telesne 

kulture — 166.000
— skladu za družbeno varstvo —■ 

2,750.000
i— skladu za varstvo borcev — 

1,113.700
— skladu za zdravstvo — 870.000 

Sredstva, ki jih skladi do 30. ju­
nija 1967 dobe po dosedanjih instru­
mentih, jim ostanejo, v drugem pol­
letju 1967 pa se jim preostala sred­
stva nakazujejo po določbah od­
loka o proračunu občine Ljubljama- 
Center za leto 1967.

3. člen
10. Mer) se spremeni in se glasi: 
Poleg sredstev iz 2.. 3., 4. in 5. 

člena tega odloka se dodeljujejo 
sredstva na ustrezni račun nasled­
njim uporabnikom, ki z njimi sa­
mostojno. razpolagajo:
— skladom iz 6. člena odloka o 

proračunu
— pogodbeni skupnosti za izdajanje 

lista »Občan«
— upravnim organom
— Centru za socialno delo
— krajevnim skupnostim
— družbeno političnim organizaci­

jam in društvom.
Vsa ostala sredstva se uporablja­

jo neposredno iz proračuna.

4. člen
V 12. Členu se doda nov 3. od­

stavek, ki se glasi:
»Izplačila iz sredstev za delo 

upravnih in družbenih komisij se 
vrše na podlagi naloga tajnika in 
na podlagi civilno pravne pogodbe, 
za podpis katere se pooblašča tajnik 
skupščine. Višina izplačila oziroma 
način ugotavljanja višine plačila mo­
ra biti določena v tej pogodbi.«

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1967 dalje.

Številka: 400-21/67
Datum: 21. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
Andrej Levičnih, 1. r.

178
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
št. 36/64) in na podlagi 110. člena 
statuta občine Ljubljana-Center je 
Skupščina občine Ljubljana-Center 
na 80. skupni seji obeh zborov, dne 
29. junija 1967, sprejela

ODLOK
o odpravi nekaterih skladov občine 

Ljubi jana-Ccnicr
Odpravi se Sklad za kulturo 

skupščine občine Ljubljana-Center 
(v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Odpravi se sklad za pospeševa­

nje telesne vzgoje skupščine občine 
Ljubljana-Center (v nadaljnjem be­
sedilu: sklad).

3. člen
Odpravi se Sklad za zdravstveno 

varstvo skupščine občine Ljubljana- 
Center (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

4. člen
Navedeni skladi prenehajo s po­

slovanjem s 30. junijem 1967. Uprav­
ni odbori skladov morajo najpozne­
je v roku treh mesecev predložiti 
občinski skupščini poročilo o poslo­
vanju skladov v prvem polletju 1967 
(Sklepni račun).

Neporabljena sredstva na računih 
skladov se najkasneje do 10. julija 
1967 prenesejo v proračun.

5. člen
Naloge, ki se financirajo iz od­

pravljenih skladov, sc bodo po nji­
hovi odpravi financirale neposredno 
iz proračuna.

Obveznosti do uporabnikov sred­
stev odpravljenih skladov cdstanejo 
nespremenjene oziroma take, kot so 
predvidene v finančnih načrtih teh 
skladov za leto 1967.

6. člen
Sredstva, ki bodo v proračunu 

predvidena za posamezne namene, 
razporeja za ustrezna področja pri­
stojni svet.

Svet za kulturo, telesno kulturo, 
vzgojo in izobraževanje razpolaga s 
sredstvi, ki so v proračunu razpore­
jena za glavni namen: pospeševanje 
kulturne dejavnosti in pospeševanje 
telesne vzgoje. Svet razporeja ta 
sredstva v okvira globalnih zneskov 
razporejenih za pospeševanje kultur­
ne dejavnosti in pospeševanje teles­
ne vzgoje.

Svet za zdravstveno varstvo In 
socialno politiko razporeja sredstva, 
ki so v proračunu predvidena za 
glavni namen: zdravstveno varstvo.

7. člen
Ustanovi sc posebni račun za 

sredstva, ki pripadajo občini od lota 
in športne stave.

Sredstva posebnega računa raz­
poreja svet za kulturo, telesno kul­
turo, vzgojo in izobraževanje.

8. člen
Ustanovi se posebni račun za do- 

hodike komisije za odpravo plodu 
S sredstvi tega posebnega računaj 
razpolaga svet za zdravstvo in social' 
no politiko skupščine občine Ljubijo* 
na-Center.

Morebitni presežki dohodkov no 
posebnem računu iz prvega odstav­
ka tega člena'gredo v proračun, m c 
rebitni primanjkljaji pa se krijejo iz 
proračuna.

9. člen
Dokler pristojni sveti ne hod« 

spremenili razporeditve sredstev z® 
posamezne namene, se v proračunu 
predvidijo za posamezne postavke 
neporabljena sredstva finančnih na-j 
Črtov odpravljenih skladov.

Na posebne račune iz 7„ 8. in 9. 
člena tega odloka se izločijo in po­
računajo vsa ustrezna namenska' 
sredstva v letu 1967.

Posebni računi se ustanove 2 
dnem uveljavitve tega odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se tako, kot je določeno v 4. in
10. členu. Z uveljavitvijo tega odloka 
prenehajo veljati:

Odlok o ustanovitvi sklada za kul­
turo (Glasnik, št. 36/62, 47/62 in 
31/65), Odlok o ustanovitvi sklada za 
pospeševanje telesne vzgoje (Glas­
nik, št. 36/61 in 31/65) in odlok 0 
ustanovitvi sklada za zdravstveno 
varstvo (Glasnik, št. 36/62 in 31/65). ;

Številka: 022-03/67
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center !
Andrej Levičnih, 1. r.

179
Skupščina občine Ljubljana Cen­

ter izdaja na podlagi člena 104. in 
111. temeljnega zakona o zavodih : 
(Ur. list SFRJ, št. 5/65) v zvezi * 
269. členom temeljnega zakona 0 
podjetjih (Ur. list SFRJ, Št. 17/65 po 
sklepu 80. seje obeh zborov z dne, 
29. junija 1967, naslednjo

ODLOČBO:
Uvede se postopek za redno likvi­

dacijo osnovne šole Frana LEVSTI­
KA, Ljubljana, Levstikov trg 1.

Postopek za redno likvidacijo za<- 
voda izvede likvidacijska komisij8 
skupščine občine Ljubljana Center.

Uvedbo postopka za redno likvi­
dacijo je treba priglasiti Okrožnemu 
gospodarskemu sodišču v Ljubljani 
zaradi vpisa v register zavodov.

Z dnem vpisa redne likvidacije ^ 
register preneha članom orgainoV 
upravljanja mandat, direktor šole j 
se razreši, pravice in dolžnosti or- j 
ganov upravljanja pa prevzame li­
kvidator.

Obrazložitev:
Delovna skupnost osnovne Šole 

Frana LEVSTIKA, Ljubljana, Lev­
stikov trg 1, je na referendumu dne 
8. junija odločila, da zavod preneha* 
ker sc stalno zmanjšuje potreba P° 
dejavnosti, s katero se šola ukvarja- 
Glede na to je delovna skupnost 
šole predložila zahtevek za redne 
likvidacijo zavoda.

O zahtevku delovne skupnosti : 
šole jo razpravljal tudi tuk. skup­
ščina na svoji seji dne 29. junija 
1967 in ugotovila, da število učencev



1 OLASNIK 127

na šoli dejansko vsako leto bistveno 
Upada, čeprav se je šolski okoliš na­
vedene šole razširil do Streliške uli­
ce. Strossmayerjeve ulice in PoJjan- 
*k«ga nasipa. Z zmanjšanjem števila 
učencev, ki obiskujejo šolo, se je 
suianjšalo celotno delovanje šole in 
se smatra, da ne obstaja več potreba 
Po dejavnosti, s katero se šola ukvar­
ja. Učenci šole Frana Levstika bodo 
nadaljevali šolanje na osnovni šoli 
Majde Vrhovnik, osnovni šoli Prule 
ter osnovni šoli Toneta Tomšiča.

Glede na navedeno je skupščina 
Občine Ljubljana Center odločila 
tako, kot. je razvidno iz izreka od­
ločbe.

Odločba je v smislu 18. člena 
TZUT (Ur. list SFRJ, št. 14/65) tak­
se prosta.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: 
Zoper to odločbo v rednem uprav­
nem postopku ni pritožbe, pač pa 
se lahko v 30 dneh po prejemu te 
odločbe vloži zoper njo tožba pri 
Vrhovnem sodišču SRS v Ljubljani.

St.: 022-18/67
Datum: 7. julija 1967

Tajnik skupščine 
občine Ljubljana Center

Eva Naglič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
180

Na podlagi 167. člena statuta ob- 
~me Ljubljana Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
ha seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 22. junija 

j 1967, sprejela
ODLOK

0 spremembi odloka o temeljni orga­
nizacije uprave skupščine občine 
kjubljana-Moste-Poljc (Glasnik, št.

47/65, 16/66, 21/66 in 26/66).

1. člen
V 1, členu odloka se točka 1. spre­

meni in se glasi: »Tajništvo«; točka 
“• sc črta.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Številka: 020-6'66 
Datum: 22. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček. I. r.

181
POPRAVEK

“dioka o urejanju in oddajanju 
utvbnega zemljišča na območju ob­

čine Ljubi jana-Mostc-Pol je
V odloku o urejanju in oddajanju 

,ravbnega zemljišča na območju ob- 
'*ne Ljubljana-Moste-Polje (Glasnik 

25/67 je pri tiskanju v 3. členu 
ta la napaka in se citirani člen 

Svilno glasi:

3. člen
h Z dnem uveljavitve tega odloka 
rencha veljati odlok o urejanju 

aestnega zemljišča na območju obr

čine Ljubljana-Moste-Ftolje (Glasnik 184
št 12/64 in št 24/66)

St. 350-5/67-1 
Datum: 5. 7. 1967

Iz uredništva »Glasnika«

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
182

Na podlagi zakona o izobraže­
valnih skupnostih in financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Ur. list SRS. št. 16/67) in čle­
nov 77., 78. in 232. statuta občine 
Ljubljana-Šiška je skupščina občine 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29, junija 1967, sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za vzgojo in izo­

braževanje skupščine občine
Ljubljana-Siška

1. člen
Sklad za vzgojo in izobraževanje 

skupščine občine Ljubljana-Siška se 
ukine.

2. člen
Ostanek sredstev ukinjenega skla­

da se prenese na poseben račun za 
financiranje gradnje in opreme šol, 
domov in vzgojnih zavodov.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
s 1. julijem 1967.

Številka: 1/1-022-6/67
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

183
Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11/64 in 36/65) in 224. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
z dne 15. aprila 1964 je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji obeh 
zborov z ločenim glasovanjem, dne 
29. junija 1967, sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka Mest­
nega sveta Ljubljane o mejah melio­
racijskega območja mesta Ljubljane 
na območje občine Ljubljana-Siška, 

ki leži izven mestnega območja

1. člen
Veljavnost odloka o mejah melio­

racijskega območja mesta Ljubljane, 
ki ga je sprejel Mestni svet Ljub­
ljane na svoji seji dne 28. junija 
1967. se razširi na območje občine 
Ljubljana-Siška, ki leži izven r..est- 
nega območja.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 1/1-320-8/67
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubi jana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

Na podlagi 12. člena zakona o 
notranjih zadevah (Ur. list SRS. št. 
13-99/67) je Skupščina občine Ljub­
ljana-Siška v soglasju z republiškim 
sekretarjem za notranje zadeve na 
seji. dne 29. junija 1967. sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice 

Ljubljana-Siška

I.
Ustanovi se postaja milice s sploš­

nim delovnim področjem za območje 
občine Ljubljana-Siška.

II.
Ime postaje milice je: postaja mi­

lice Ljubljana-Siška. Sedež postaje 
milice je v Ljubljani.

III.
Postaja milice opravlja neposred­

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.

IV.
Postaja milice ima dva oddelka, 

ki imata sedež v Šentvidu in Med­
vodah. Oddelka obsegata območje 
dosedanjih postaj milice v teh kra­
jih.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se 

razvrstijo:
— postaja milice Ljubljana-Siška v

I. kategorijo,
— oddelek Šentvid v I. kategorijo,
— oddelek Medvode v II. kategorijo.

VI.
Postaja milice ima sistematizira­

nih 80 delovnih mest.
VII.

Komandir postaje milice, njego­
va pomočnika in komandirja od­
delkov so imenovani s posebnim 
aktom.

VIII.
Finančno in materialno poslova­

nje ter administrativno delo s po­
dročja delovnih razmerij delavcev 
postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve oziro­
ma njegov področni organ.

IX.
Postaja milice in oddelka začnejo 

z delom po tej odločbi takoj. Hkrati 
prenehajo z delom dosedanje postaje 
milice Ljubljana-Siška, Šentvid in 
Medvode.

Številka: 1/1-022-5/67
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

185
Na podlagi 54. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skup­
nosti (Ur. list SFRJ, št. 31/64) in 
232. člena statuta občine Ljubljana- 
Siška je Skupščina občine Ljubljana- 
Siška na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 29. 
junija 1967, sprejela

SKLEP
o ustanovitvi posebnega računa za 
financiranje gradnje, razširitve in 

opreme šol, domov in vzgojnih 
zavodov

1. Člen
Ustanovi se poseben račun za fi­

nanciranje gradnje, razširitve in 
opreme šol, domov in vzgojnih za­
vodov.

2. člen
Sredstva posebnega računa se 

formirajo iz dotacije iz proračuna in 
prispevkov gospodarskih organizacij 
v te namene.

3. člen
Pregled porabljenih sredstev po« 

sebnega računa se priključi kot po­
sebna priloga k zaključnemu računu 
proračuna.

4. člen
Kot sredstva posebnega računa za 

čas od 1. julija do 31. decembra 
1967 se smatra neporabljeni ostanek 
predvidenega prispevka v občinski 
sklad za vzgojo in izobraževanje za 
leto 1967 po odbitku prenesenega 
zneska na Temeljno izobraževalno 
skupnost Ljubljana za financiranje 
osnovne dejavnosti.

5. člen
Ta sklep velja takoj po objavi v 

Glasniku, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1967 dalje.

Številka: 1/1-402-15/67
Datum: 29. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, I. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

186
Na podlagi 11.. 30., 47. in 64. čle­

na zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Ur. list SRS. št. 36/64) in 41., 45. in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 14. ju­
nija 1967, sprejela

ODLOK
o spremembi proračuna občine 

Zagorje ob Savi za leto 1967

1. člen
1. V prvem členu odloka o pro­

računu občine Zagorje ob Savi za 
leto 1967 se nadomesti 6,344.091 din 
s 5,020.256 din.

2. V drugem členu se nadomesti 
6,066.891 din s 4.733.056 din.

3. V tretjem členu se nadomesti 
60.000 din s 46.622 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. 7. 1967.

St.: 401-3/63
Datum: 24. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

187
Na podlagi 5., 25., 26. in 27. člena 

zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financitanju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Ur. list SRS*



128 glasnik

št. 16,67) in 120. člena statuta obči­
ne Zagorje ob Savi je skupščina ob­
čine Zagorje ob Savi na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 14. junija 1967 sprejela

ODLOK
» stopnjah občinskega prispevka za 
izobraževanje in vzgojo ter o delu 
sredstev, ki se izločajo iz proračuna 
občine Zagorje ob Savi za financi­
ranje izobraževanja in vzgoje v ob­

čini Zagorje ob Savi

I. Stalni in obvezni viri
1. člen

S tem odlokom se oblikujejo stal­
ni in obvezni viri sredstev, ki jih je 
občina Zagorje ob Savi dolžna zago­
toviti temeljni izobraževalni skup­
nosti Zagorje ob Savi za financira­
nje vzgoje in izobraževanja po 40. 
členu zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 16 67).

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za 

izobraževanje iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja je proporcio­
nalna in znaša 3 '/c. Za enak odsto­
tek se zniža stopnja občinskega pri­
spevka iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja, ki je bila predpi­
sana v 6. členu odloka o prispevkih 
in davkih občanov (Glasnik št. 11 67).

Prispevek iz prejšnjega odstavka 
tega člena se plačuje od istih osnov, 
kot se plačuje prispevek iz osebnega 
dohodka od delovnega razmerja po 
temeljnem zakonu o prispevkih in 
davkih občanov.

3. člen
Občinski prispevek za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka od kme­
tijske dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja obrti in drugih gospo­
darskih dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev, 
od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav, od skupnega dohod­
ka občanov, znaša 28,406'/» občin­
skega prispevka iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja obrti in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic pa­
tentov in tehničnih izboljšav, iz pri­
spevka iz skupnega dohodka obča­
nov po temeljnem zakonu o prispev­
kih in davkih občanov.

4. člen
Za financiranje izobraževanja se 

določi 28,406 % občinskega davka od
maloprodaje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glaspiku. uporablja pa 
se od 1. julija 1967 dalje.

St.: 420-2/67 
Datum: 14. junija 1967 

Predsednik
skupščine občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 324-3/67 
Datum: 14. junija 1967

Predsednik.
skupščine občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, I. r.

4. člen
Ta odlok začne- veljati naslednji 

dan po objavi "v Glasniku, uporablja 
' pa sc od 1. aprila 1967 dalje. '

Sl.: 113-2/67 
Datum: 14. junija 1967 

Predsednik
skupščine občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r.

188
Na podlagi 11., 12. in 14. člena 

temeljnega zakona o vodah (Ur. list 
SFRJ, št. 13/65) in 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 14. junija 1967, spre­
jela

ODLOK
o mejah melioracijskega območja 

1. člen

189
Na podlagi 19. člena zakona o 

delovnih razmerjih delavcev, ki de­
lajo pri zasebnikih (Ur. list SRS. št. 
41/66) jn 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 14. junija 1967, sprejela

ODLOK

VSEBINA
170 Odlok o ustanovitvi občinskega štaba 

zn varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami ter o imenovanju 
članov občine Grosuplje,

171 Odlok o določitvi sredstev za izobra­
ževanje za leto 1967 v občini Grosup­
lje

172 Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo 
občine Grosuplje

173 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
mestnega sveta .Ljubljana o mejak 
melioracijskega območja Ljubljana na 
izvenmestno območje občine Ljub- 
ljana-Bežlgrad

Z namenom, da se zagotovi var­
stvo pred poplavami, varstvo pred 
erozijo zemljišč in melioracija zem­
ljišč, kakor tudi vzdrževanje, rekon­
strukcija in gradnja varstvenih, me­
lioracijskih in posebnih vodnogospo­
darskih objektov in naprav na ob­
močju občine Zagorje ob Savi, se s 
tem odlokom določajo meje melio­
racijskega območja na območju vo­
dotokov Zagorje ob Savi (Medija s 
pritoki, Kotredeščica s pritoki, Sklen- 
drovec s pritoki. Mošeniški potok).

2. člen
Melioracijsko območje Zagorje ob 

Savi obsega zemljišča, ki leže zno­
traj meje, ki poteka na scveu od 
Blagovice nad Kolovratom in Cem- 
šenikom do Velike planine na vzho­
du, preko Jelševice in Rov, prečka 
Savo pri Završju in teče preko Vo- 
denška do Gorenje vasi, na jugu za­
jema Podkum, Padež, nato severno 
do Polšnika proti Tirni, Široki seti, 
nad Vačami preko Kosez do Bla­
govice.

3. člen
Varstveni objekti in naprave, ki 

leže na območju, določenem z 2. čle­
nom tega odloka in ki niso vpisani 
kot osnovno sredstvo delovnih orga­
nizacij. se prenesejo v upravljanje 
Vodne skupnosti Ljubljanica-Sava s 
posebno pogodbo.

4. člen
Vodna skupnost Ljubljanica-Sava 

lahko predpiše uporabnikom var­
stvenih in posebnih vodnogospodar­
skih objektov in naprav na melio­
racijskem območju, ki imajo nepo­
sredno ali posredno korist, plačilo 
odškodnine.

o določitvi najnižjih osebnih dohod­
kov delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih, za katere ni mogoče 
ugotoviti povprečnega osebnega do­
hodka na podlagi evidence izplača­

nih OD v družbenem sektorju

1. člen
Delavci pri zasebnih delodajalcih 

imajo pravico do osebnega dohodka, 
ki ne sme biti nižji od osebnega do­
hodka, ki ga za enako ali podobno 
delo povprečno prejemajo delavci v 
delovnih organizacijah, ki delajo z 
družbenimi sredstvi. Povprečne oseb­
ne dohodke teh delavcev ugotavlja 
za delo pristojni upravni organ 
skupščine.

2. člen "" '*®
Za dela in poklice, za katere ni 

mogoče ugotoviti povprečnega oseb­
nega dohodka na način, določen v 
prejšnjem členu, morajo zasebni de­
lodajalci zaposlenim delavcem pla­
čevati naslednje najnižje osebne do­
hodke:

Poklic Znesek v N-din
— gospodinjska

pomočnica 400,00
— gospodarski

pomočnik 500,00

3. člen
Ce zasebni delodajalec daje de­

lavcem plačilo v denarju in naravi, 
ne sme biti del osebnega dohodka, 
ki se plačuje v denarju, manjši od 
minimalnega osebnega dohodka 150 
N-din. Za plačilo v naravi se šteje 
zagotovitev stanovanja in hrane ali 
zagotovitev samo stanovanja, oziro­
ma prehrane.

174 Odlok o premiji za kravje mleko V 
letu 1067 občine Ljubljana-Bcžigrnd

173 Odločba o ustanovitvi postaje milic6 
Ljubljana-Beilgrud

176 Sklep, da se pooablasti Mestni arhiv 
Ljubljana, da opravlja službo varstvo 
arhivskega gradiva na'območju obči' 
ne Ljubljana-Bežigrad

177 Odlok o spremembi odloka o prora­
čunu za leto 1967 občine Ljubljana- 
Ccnter

179 Odločbi o uvedbi postopka za redno 
Likvidacijo osnovne š ile Frana Levsti­
ka Ljubljana občine Ljubljana-Center

180 Odlok o spremembi odloka o temeljni 
organitaclji uprave skupščine občin6 
Ljubi jana-Mosle-Pvl Je

181 Popravek odloka o urejanju in odda­
janju stavbnega zemljišča na območji* 
občine I,Jubljana-Moste Polje

182 Odlok o ukinhvt sklada za vzgojng 
ižOhr^e^nje, Sifupščim- občine .j,juB-

183 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
mestnega svela Ljubljana o mejah 
melioracijskega območja mesta Ljub­
ljana na območje občine Ljubljana" 
Šiška, ki leži izven mestnega območja

184 Odločba o ustanovitvi postaje milic6 
Ljubljana-Siška

185 Sklep o ustanovitvi posebnega računa 
za financiranje gradnje, razširitve ih 
opreme Sol. domov in vzgojnih zavo­
dov občine Ljubljana-Siška

186 Odlok o spremembi proračuna za Id6 
1967 občine Zagorje oh Savi

107 Odlok o stopnjah občinskega prispeV- . 
k a za Izobraževanje in vzgojo ter 0 
delu sredstev, ki se izločajo iz prora­
čuna občine zn financiranje izobraž®"
vanja in vzgojo v občini Zagorje °° 
Savi

188 odlok o mejah melioracijskega ob' 
močja v občini Zagorje ob Savi

189 Odlok o določitvi naj nižjih osebnih 
dohodkov delavcev, ki delajo pri /a' 
sobnih delodajalcih, za katere ni tv0* 
goče ugotovili, povprečnega G,rbn 1:1 
dohodka na podlagi evldcore izplulSi 
nih osebnih dohodkov v druibenen* 
sektorju občine Zagorje ob Savi


